
Stavba: Rekonstrukce ulice V Aleji  

REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ - DODATEK Č.1 - Příloha Č.1

Změnový 

list číslo

§ 222, 

odstavec
Název objektu

Méněpráce Kč               

(základ pro DPH)

Vícepráce Kč               

(základ pro DPH)

Cena v Kč dle dodatku                              

(základ pro DPH)

Cena v Kč dle dodatku                                  

( DPH 21%)

Cena v Kč dle dodatku                              

(včetně DPH 21%)

1 4 Komunikace 0,00 1075613,00 1075613,00 225878,73 1301491,73

2 6 Komunikace - křižovatky  -806300,00 428805,00 -377495,00 -79273,95 -456768,95

3 4 Chodníky -55092,70 438824,75 383732,05 80583,73 464315,78

-861392,70 1943242,75 1081850,05 227188,51 1309038,56

Zpracoval: Miroslav Kopecký

celkem


